d) Videtur haud dubie agi de Philippo rege. SCHWEIGH.

e) Videtur agi de callido Hannibalis consilio, quo apud Crentenses usus est; de quo conf. Cornel. Nep. 23, 9. SCHWEIGH.

Οἱ δὲ Ῥωμαῖοι νομίζαντες ἤδη τὸν καιρὸν παραδιδόναι 180 φωτίζεν τὸ κατὰ τὴν ἐντολὴν ἀπόρρητον. [Suidas v. φωτίζεν, frequenti apud Polybium. ^a]

His magis minusve dubiis fragmentis alia plura adicere licebat quae apud Suidam Valckenarius aliique, quum non haberent cui tribuerent, Polybio sunt largiti, velut quae sunt in ἀθλητῆς cum hiatu non Polybiano: Οἱ δὲ Ῥωμαῖοι ἄνδρα πολέμων ἀθλητὴν τὸν Ἀννίβαν ἐκπέμπουσιν, et in ἀπεκάθητο, quod saepius dixit ἀποκαθίξειν. Ὁ δὲ Σικελίαν ἀπεκάθητο πρὸς τινι πυραμίδι, θεωρῶν τοὺς αὐτομόλους καὶ τὴν τούτων ἀπόνοιαν, et quod in v. ἀκραιφνῆς et ἀκραιφνῆς, vocabulo non Polybiano, duplex est fragmentum, quorum prius Dionis putabat Maius Add. ad illius Excerpta Vaticana p. 689, et quod est v. κατεριθευόμενον sine ratione a Valesio Polybianis insertum: Τὸ δ' ἐναντίον κατεριθευόμενον τοῦ βασιλέως καὶ τῆς χώρας ἀπεχομένου καὶ κατὰ τὴν δικαιοδοσίαν ἐξακριβοῦντος ἐπιμελῶς, ἔλαθον ἐκλυθέντες ταῖς διανοαῖς, κατολιγωρήσαντες τῆς ἑαυτῶν ἀσφαλείας.

a) Θεασάμενοι δὲ τὸν φρονηματισμὸν τῶν ἀνθρώπων ἐν τε ταῖς κατ' ἰδίαν ὁμιλίαις καὶ ταῖς κατὰ κοινὸν ἐντεύξεσιν, ἐξ αὐτῆς ἐπαγγέλλον ἐς τὸν στρατηγόν, quae idem ponit v. φρονηματισμός, ad ea verissime Schweigh.: „Ad Polybium retulit Valesius; nec tamen alias apud hunc scriptorem nomen φρονηματισμός usquam legitur, nec ἐς τὸν στρατηγόν pro πρὸς τὸν στρατηγόν stylum admodum redolet Polybianum.“ Recentioris Polybio aetatis omnia sunt quae exstant illius vocabuli exempla. Idem eandem propter rationem dubitavit de abiecto a me fragmento apud Suidam v. ἐυπλασόμενοι, a Polybio alienissimo, sed propter Carthaginienses in eo memoratos recepto a Casaubono. In priori autem pro ἐς vel εἰς locum habet ὡς.

TABULA FRAGMENTORUM.

Quum in indice Schweighaeuseri fragmentorum numeri ab ipso, qui in duas partes distinxit, historicorum et geographorum, tum grammaticorum, positi sint servati, hic illos cum numeris in huius editionis marginibus collocatis componendos duximus.

Schweigh. fr. hist. et geogr.

1	huius ed. 13	28	40
3	69	29	43
5	28	30	173 annot. a
6	95	31	138
7	16	32	6
8	95	33	56
9	15 annot. a	34	108
10	49	35	37
11	181 annot. a	36	65
12	p. 149, 9	37	134
13	125	38	113
14	137	39	170
15	128 annot. c.	40	deletum
15 annot.	174	41	84
16	132	42	9
17	130	43	34
18	67	44	72
19	26	45	p. 150, 4
20	deletum	46	169
21	8	47	2
22	deletum	48	107
23	18	49	159
24	83	50	135
25	55	51	139
26	26 annot. a	52	166
27	127 annot. b	53	133